.'

CÂMARAMUNICIPAL DE OURO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 44/01

o Vereador Maurílio Zacarias Gomes, Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu
cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos Vereadores
Lúcio dos Passos Si]va, Barto]omeu Lopes Duarte e Maria José Leandro
para, junto com a Senhora lraci de Oliveira Soares, Presidente da
Associação de Moradores do bairro Santa Cruz, ir ao Secretário Municipal
de Obras saber das providências que estão sendo tomadas para atender as
reivindicações feitas para o bairro.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de Vasconcellos,
em 24de outubro de 2001.

...

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP: 35.400-000
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

--